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味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 H4H1



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。

●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。
●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注 注

01

02

11

12

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 H2H3



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。

●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。
●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注 注

01

02

11

12

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 H2H3



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。注 ●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。

●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注

09

10

03

04

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 P4P1



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。注 ●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。

●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注

09

10

03

04

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 P4P1



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。注 ●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。

●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注

05

06

07

08

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 P2P3



●うどんとそばを同じ釜で茹でております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表（7訂）による計算値であり、お客様が食事をされるときのおおよその目安として表示しております。
●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。●夜10：00以降ご来店のお客様には10％の深夜料金を頂戴致します。注 ●食材や香の物は季節によって異なる場合がございます。写真は煮込む前のため、出来上がりは多少異なります。器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。

●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。 ●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。注

05

06

07

08

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 P2P3



13

味の民芸様 - ランチメニュー2023.03～　【初校】　Color : 4/4　SIZE : W:530mm x H:394mm　DATE：20230203 H4H1


